（様式第１４号）

第　　　　　号

　　　　　　　年　　月　　日

宮城県土木部長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○市（町村）○○土地区画整理組合

　　理事長

仮換地指定の事前協議について
このことについて、下記のとおり行いたく、協議します。

記
　　１　指定予定区域　　　　　全部（一部）
　　２　指定予定年月日　　　　年　　月　　日
　　３　仮換地案の縦覧　　　　自　　　年　　月　　日
　　　　（説明会）　　　　　　至　　　年　　月　　日
（添付書類）
　１　仮換地図
　２　換地設計説明資料
　３　事前協議に至るまでの経緯（別紙）
（注）　仮換地案の縦覧又は説明会は極力行うこととし、縦覧等の後、この協議を行うこと。